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Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Brf Bjare 7, 769611-5406, med sate i Malmd, far harmed uppratta arsredovisning for
2023.

Verksamheten

Allméant om verksamheten

Féreningens dndamal

Foreningen har till &ndamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
bostadsrattsféreningens hus upplata bostadslagenheter och lokaler till nyttjande och utan
tidsbegransning. Upplatelsen far &ven omfatta mark som ligger

i anslutning till bostadsrattsforeningens hus, om marken ska anvandas som komplement till
bostadslagenhet eller lokal.

Bostadsrattsféreningen registrerades 2004-10-19. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2005-05-25 och nuvarande stadgar registrerades 2023-10-12 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed
en akta bostadsrattstérening.

Fdreningen har ingen del i en samfallighet.

Styrelsen, revisorer och ovriga funktionarer

Ordinarie ledamdter Vald t.0.m. féreningsstdmman
Carin Jénerup Ordférande 2024

Kristian Antonsson Ledamot 2024

Hanna Dybjer Ledamot 2024

Styrelsesuppleanter

Karin Lundqvist Suppleant 2024

Jon Andersson Havemose Suppleant 2024

Ordinarie revisorer
Hakan Bjornkvist Medlemsrevisor

Firmateckning
Féreningens firma tecknas férutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tva i férening.
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Fastighetsuppgifter
Fdéreningen ager fastigheten Malmé Bjare 7 i Malmd kommun med dérpa uppférd byggnad med 24
lagenheter. Byggnaden ar uppfdrd 1938. Fastighetens adress ar Ostra Kristinelundsvagen 25 A-B.

Foreningen upplater 24 lagenheter med bostadsratt.

Lagenhetsférdelning

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok
2 st 6 st 14 st 2 st
Total tomtarea: 1 034 kvm

Total bostadsarea: 1 590 kvm

Fastighetsinformation
Fastighetens energideklaration ar utférd 2018-10-15.

Fastigheten ar fullvardestorsakrad i Trygg Hansa.
| férsdkringen ingdr ansvarsforsékring for styrelsen dock ej kollektivt bostadsrattstillagg for
medlemmarna.

Férvaltning och vasentliga avtal
Bredablick Férvaltning i Sverige AB har bitratt styrelsen med féreningens ekonomiska forvaltning enligt
tecknat avtal.

Vésentliga avtal

Villa & Fastighetsassistans i Skane Fastighetsskotsel och stadning
Telenor Kabel-TV

Ownit Bredband

Fortum Elavtal avseende volym

E.ON Fjarrvarme

Bredablick Férvaltning SBA (Systematiskt Brandskyddsarbete)
Anticimex Skadedjursbekdmpning

Security Assistance Jour

Underhall och reparationer

Arets reparationer och underhall

Foreningen har under rékenskapsaret utfort reparationer for 23 828 kr och planerat underhall fér
127 729 kr. Reparationskostnader respektive underhallskostnader specificeras narmare i not 4
respektive not 5 till resultatrakningen.

Underhallsplan och kommande &rs underhall

Styrelsen féljer en underhallsplan som upprattades 2023-11-13 av Sustend.

Enligt av styrelsen antagen underhallsplan avsatts det 447 000 kr 2023 fér kommande ars underhall,
detta motsvarar 281 kr per kvm.

Vasentliga hiandelser under rakenskapsaret

Allmant

Foreningen har under aret hallit ordinarie féreningsstdmma den 27 mars 2023 samt extra
féreningsstamma den 15 april 2023. Styrelsen har under aret kontinuerligt hallit protokollférda
sammantraden.
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Medlemsinformation
Overlatelser

Under 2023 har 3 dverlatelser av bostadsratter skett (fg ar skedde 5 dverlatelser).

Beviljade andrahandsuthyrningar 2023-12-31: 0 st.

3(14)

Overlatelse- och pantséttningsavgifter tas ut enligt féreningens stadgar. Overlatelseavgift betalas av

képare samt pantsattningsavgift av pantsattare.

Medlemmar

Vid arets ingang hade féreningen 28 medlemmar.
1 tillkommande medlemmar under rdkenskapsaret.
1 avgaende medlemmar under rédkenskapsaret.
Vid arets utgang hade féreningen 28 medlemmar.

Anledningen till att antalet medlemmar kan dverstiga antalet bostadsratter ar att mer an en medlem
kan bo i samma l&dgenhet. Dock skall noteras att vid féreningsstdmman har en bostadsratt endast en

rost oavsett antalet innehavare.

o

Arsavgifter

Foreningen forandrade arsavgifterna senast den 1 januari 2024 da avgifterna hdjdes med 5 %.

| arsavgiften ingar vatten, varme och kabel-TV.

Utdver arsavgiften debiteras samtliga lagenheter fér bredband.

Flerarsoversikt

Resultat och stélining (tkr)

Rorelsens intakter

Resultat efter finansiella poster

Férandring av underhallsfond

Resultat efter fondférandringar, exklusive avskrivningar
Sparande kr / kvm

Soliditet (%)

Arsavgift for bostadsratter, kr / kvm
Arsavgifternas andel av rorelsens intakter (%)
Grundarsavgift bostadsratter, kr / kvm
Driftskostnad, kr / kvm

Energikostnad, kr / kvm

Ranta, kr / kvm

Avsattning till underhallsfond, kr / kvm

Lan, kr/ kvm

Skuldsattning bostadsratter, kr / kvm
Rantekanslighet (%)

Snittranta (%)

Nyckeltal &r berédkande enligt vagledning BFNAR 2023:1

2023
1592
-182
319
-313
313
45
987
99
952
449
261
363
281
9769
9769
10
3,72

2022
1277
-220
88
-98
113
45
797
99
776
421
239
141
194
9 769
9769
12
1,45

2021
1274
-18
73

67
232
46
797
99
762
389
213
93
190
9769
9769
12
0,95

2020
1281
4
195
-47
157
47
797
99
762
360
181
109
186

9 140
9140
11
1,19

Arsavgiftsniva fér bostadsréatter i kr/kvm har bostadsrittsarean som berékningsgrund. Driftskostnad i kr/kvm, energikostnad i
kr/kvm, rénta i kr/kvm, avsattning till underhallsfond i kr/lkvm samt 1&n kr/kvm har fastighetens totala area som

berakningsgrund.

Sparande anger dverskott efter aterlaggning av avskrivningar, arets underhdll samt dvriga justeringar och visar arets

likviditetsdverskott fére amorteringar och har fastighetens totala area som berékningsgrund.

Soliditet anger hur stor andel av tillgangarna som &r finansierade med eget kapital, dvs eget kapital dividerat med

balansomslutning.

Energikostnad anger total kostnad for el, varme samt VA.

Rantekanslighet anger hur arsavgifterna paverkas av en réntehéjning pa en (1 %) procentenhet, dvs en procent av total

laneskuld dividerat med arsavgiften.
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Upplysning vid forlust
Féreningen uppvisar ett negativt resultat fér 2023, resultatet &r negativt med hansyn till gjorda
avskrivningar och arets underhall, tas dessa e] i beaktande uppvisar féreningen ett positivt resultat.

Foérandringar i eget kapital

Bundet Bundet Fritt Fritt

Medlems-  Underhélls-  Balanserat Arets

insatser fond Resultat resultat

Vid arets bérjan 18 710 362 355 250 -5 701 380 -220 221

Disposition enligt féreningsstdmma -220 221 220 221
Avséttning till underhallsfond 447 000 -447 000
lanspraktagande av underhallsfond -127 729 127 729

Arets resultat -181 876

Vid arets slut 18 710 362 674 521 -6 240 872 -181 876

Resultatdisposition
Till féreningsstdmmans férfogande finns fdljande medel (kr)

Balanserat resultat -5 921 600
Arets resultat fére fondférandring -181 876
Arets avsattning till underhallsfond enligt underhallsplan -447 000
Arets ianspraktagande av underhallsfond 127 729
Summa dver/underskott -6 422 747

Styrelsen féreslar féljande disposition till féreningsstdmman:

Att balansera i ny rakning -6 422 747

Vad betraffar foreningens resultat och stallning i dvrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrakning med tillhérande bokslutskommentarer.
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Resultatrakning
Belopp i kr Not 2023-01-01- 2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31
Rérelseintékter
Arsavgifter och hyror 2 1513 872 1211052
Ovriga rérelseintakter 3 78 486 65 536
Summa rorelseintakter 1592 358 1276 588
Rorelsekostnader
Fastighetskostnader 456 -865 252 -973 513
Ovriga externa kostnader 7 -133 758 -100 564
Personalkostnader 8 -35613 -31 737
Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 9 -187 941 -172 940
Summa rorelsekostnader -1 222 564 -1 278 754
Rorelseresultat 369 794 -2 166
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 26 234 6 643
Rantekostnader och liknande resultatposter -577 904 -224 698
Summa finansiella poster -551 670 -218 055
Resultat efter finansiella poster -181 876 -220 221
Arets resultat -181 876 -220 221
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Balansrakning
Belopp i kr
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anléaggningstillgangar

Omsiattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Qvriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10,16

11

12

2023-12-31

27 609 364
27 609 364

27 609 364

20 580
53 017

73 597
1223 500
1297 097

28 906 461
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2022-12-31

27 797 305
27 797 305

27 797 305

3 811
34 792

38 603
1221 659
1260 262

29 057 567
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Balansrakning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 18 710 362 18 710 362
Underhallsfond 674 521 355 250
Summa bundet eget kapital 19 384 883 19 065 612
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -6 240 871 -5 701 380
Arets resultat -181 876 -220 221
Summa fritt eget kapital -6 422 747 -5 921 601
Summa eget kapital 12962 136 13 144 011
Langfristiga skulder

Fastighetslan 13,14 7 150 000 15532 049
Summa langfristiga skulder 7 150 000 15532 049
Korifristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder till kreditinstitut 13,14 8 382 049 -
Leverantdrsskulder 122 161 108 451
Skatteskulder 4 899 3 456
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 15 285 216 269 600
Summa kortfristiga skulder 8 794 325 381 507

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 906 461 29 057 567
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Kassaflodesanalys

2023-01-01-
Belopp i kr 2023-12-31
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 369 794
Avskrivningar 187 941

557 735

Erhallen ranta 26 234
Erlagd ranta -577 904
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 6 065
fére forandringar i rorelsekapital
Foréndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar (1) -34 994
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder (2) 30 770
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1841
Investeringverksamheten
Férvarv av materiella anlaggningstillgadngar -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan -
Amortering av laneskulder -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -
Arets kassafléde 1 841
Likvida medel vid arets bérjan 1221 659
Likvida medel vid arets slut 1223 500

(1) Foreningens rorelsefordringar utgdrs av omsattningstillgangar exkluderat for likvida medel.
(2) Féreningens rorelseskulder utgérs av kortfristiga skulder inkluderat skatteskulder.
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2022-01-01-
2022-12-31

-2 166
172 941

170 775

6 643
-224 699

-47 281

11 470
96 723

60912

-400 000
-400 000

1532 049
-1 5632 049

-339 088
1 560 747

1221 659
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Not 1 Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmédnna redovisningsprinciper

9(14)

/}rsredowisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Arsredovisning i mindre foretag (K2).
Belopp i SEK om inget annat anges.

Underhall/underhallsfond

Underhall utfért enligt underhallsplanen benamns som planerat underhall. Reparationer avser |6pande

underhall som ej finns med i underhallsplanen.

Enligt anvisning fran Bokféringsnamnden redovisas underhallsfonden som en del av bundet eget

kapital. Avsattningar enligt plan och ianspraktagande for genomférda atgarder sker genom &verforing

mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsattning utdver plan sker genom

disposition pa féreningsstamma.

Arets underhallskostnader redovisas i resultatrakningen inom arets resultat.

Véarderingsprinciper m m

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper for anldggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och beréknad nyttjandeperiod.
Nedskrivning sker vid bestdende vardenedgang.

Fdljande avskrivningstider tillampas
Materiella anldggningstiligangar:
Byggnader

Byggnadsinventarier
Markanlaggningar

Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostader
Summa

Not 3 Ovriga rérelseintikter

Kommunikation
Overlatelseavgifter
Ovriga intékter

Summa

2023-01-01-
2023-12-31
1513 872

1513 872

2023-01-01-
2023-12-31
56 160
3729

18 597

78 486

| posten Ovriga intdkter ingar det under 2023, 16 540 kr i form av elstdd.

120 ar
20 ar
10-20 ar

2022-01-01-
2022-12-31
1211052

1211 052

2022-01-01-
2022-12-31
56 160

3 624

5752

65 536
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Not 4 Reparationer

Tvattutrustning, gemensamma utrymmen
Armaturer, gemensamma utrymmen
Dérrar/portar/las, gemensamma utrymmen
VA & sanitet, installationer

Ventilation, installationer

El, installationer

Ovriga installationer

Huskropp

Summa

Not 5 Planerat underhall

Armaturer, gemensamma utrymmen
Ovrigt, gemensamma utrymmen
Ventilation, installationer

Summa

Not 6 Driftskostnader

Fastighetsskatt/-avgift
Teknisk férvaltning
Besiktningskostnader
Bevakningskostnader
Snérdjning
Fdrbrukningsmaterial
El

Uppvarmning

Vatten och avliopp
Avfallshantering
Forsakringar
Systematiskt brandskyddsarbete
Kabel-TV

Bredband

Summa

2023-01-01-
2023-12-31
10 438

9312

2154

1924
23 828

2023-01-01-
2023-12-31
127 729

127 729

2023-01-01-
2023-12-31
38 136

60 941

4 388

1871

9 356
25759

71 965
273 936

69 184

30 323

13 834

44 207

20 836

48 959

713 695
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2022-01-01-
2022-12-31
3785

1472
12108

4 295

707

1511
21232

32 215

77 325

2022-01-01-
2022-12-31

6 589
220 000

226 589

2022-01-01-
2022-12-31
36 456

85 847

1765
3 263
25879
74 812
232 233
72 202
31163
12 025
25913
19 080
48 961

669 599
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Not 7 Ovriga kostnader

2023-01-01-

2023-12-31
Tele och post 4139
Forvaltningskostnader 79 291
Jurist- och advokatkostnader 7 376
Bankkostnader 704
IT-tjanster 749
Ovriga externa tjanster 39 900
Ovriga externa kostnader 1599
Summa 133 758

Not 8 Personalkostnader

11(14)

2022-01-01-
2022-12-31
3147

77 395

10 428

805

489

7 500

800

100 564

Foreningen har ej haft nagra anstéllda under verksamhetsaret. Styrelsen har beviljats arvode.

Arvoden, erséttningar och sociala avgifter

2023-01-01-

2023-12-31
Styrelsearvoden 27 099
Summa 27 099
Sociala avgifter 8 514
Summa 35613
Not 9 Avskrivning av anlaggningstillgangar

2023-01-01-

2023-12-31
Byggnader 171 534
Markanlaggningar 16 407
Summa 187 941

2022-01-01-
2022-12-31
24 150

24 150

7 587

31737

2022-01-01-
2022-12-31
156 535

16 405

172 940
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Not 10 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Vid arets borjan

-Byggnader

-Mark

-Markanlaggningar

Arets anskaffningar
-Byggnader

Utgaende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Vid arets bérjan
-Byggnader
-Markanlaggningar

flﬂrets avskrivning
-Arets avskrivning pa byggnader
-Arets avskrivning pa markanlaggning

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Varav

Byggnader

Mark
Markanlaggningar

Taxeringsvarden
Bostader

Totalt taxeringsvarde
Varav byggnader

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Upplupna réanteintakter
Férutbetalda kostnader

Summa

2023-12-31

19 578 668
10 354 621
249 375

30 182 664

30 182 664

-2 363 375
-21 984

-2 385 359

-171 534
-16 407

-187 941

-2 573 300

27 609 364

17 043 759
10 354 621
210 984

33 600 000

33 600 000
17 800 000

2023-12-31
17 785
35 232

53 017
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2022-12-31

19 178 668
10 354 621
249 375

29 782 664

400 000
400 000

30 182 664

-2 206 840
-5 579

-2212 419

-156 535
-16 405

-172 940

-2 385 359
27 797 305

17 215 293
10 354 621
227 391

33 600 000

33 600 000
17 800 000

2022-12-31

34 792
34 792
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Not 12 Kassa och bank

Transaktionskonto Handelsbanken
Placeringskonto 1 SBAB
Placeringskonto 2 SBAB

Summa

Not 13 Forfall fastighetslan

Forfaller inom ett ar fran balansdagen
Faérfaller 2-5 ar fran balansdagen

Summa

Not 14 Fastighetslan

Fastighetslan
Summa

Laneinstitut Rénta Bundet till Ing. skuld
Swedbank 3,81 % 2024-10-25 8 382 049
Swedbank 3,61 % 2025-08-25 7 150 000
Summa 15 532 049

2023-12-31
579 741
600 000

43 759

1223 500

2023-12-31
8 382 049
7 150 000

15 532 049

2023-12-31

15 532 049
15 532 049

Nya lan Arets amort.
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2022-12-31
580 125

641 534
1221 659

2022-12-31

15 532 049
15 532 049

2022-12-31

15 532 049
15 532 049

Utg. skuld
8 382 049
7 150 000

15532 049

Ovan tabell visar slutbetalningsdag for féreningens fastighetslan, dock &r finansieringen av langfristig karaktér och lanen

férlangs normalt vid slutbetalningsdag.

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna Iéner och arvoden samt sociala avgifter
Upplupna réntekostnader

Forutbetalda intékter

Upplupna driftskostnader

Summa

2023-12-31
34 497

58 084

127 846

64 789

285 216

Not 16 Stallda sakerheter och eventualforpliktelser

Stillda sékerheter

Fastighetsinteckningar till sdkerhet for fastighetsian

Fastighetsinteckningar
Summa stallda sakerheter

2023-12-31

23 603 960
23 603 960

2022-12-31
30 622

74 492

120 426

44 060

269 600

2022-12-31

23 603 960
23 603 960
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Underskrifter

Malmé, enligt de datum som framgar av vara elektroniska underskrifter.

Carin Jénerup Kristian Antonsson
Styrelseordférande

Hanna Dybjer

Min revisionsberattelse har lamnats enligt det datum som framgar av min elektroniska underskrift.

Hakan Bjornkvist
Medlemsrevisor
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REVISIONSBERATTELSE

Undertecknad har granskat arsredovisningen och rakenskaper for Bostadsrattsféreningen
Bjare 7 for rakenskapsaret 2023-01-01 — 2023-12-31 och lamnar féljande berattelse:

De I6pande rakenskaperna ar ratt skildrade och vitsordade i verifikationslistorna.

Bokslut, avskrivningar och évriga delar i arsredovisningen ar korrekta,
bokslutsdispositionerna foljer fattade beslut och gallande lagstiftning.

Saledes rekommenderar jag att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2023.

Malmo 22 februari 2024

Hakan Bjornkvist

Av féreningsstamman utsedd revisor
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